
Semester : Genap 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025001 - Anatomi Fisiologi

: 2C

Jadwal Kuliah R.LB303 Selasa  09:40-12:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140869 - BETY SEMARA LAKHSMI, MKM., dr

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

12 Mar 2019

Anatomi Fisiologi  36 BETY SEMARA LAKHSMI

 2 Selasa

19 Mar 2019

Instrument  36 BETY SEMARA LAKHSMI

 3 Selasa

26 Mar 2019

Skelatel  34 BETY SEMARA LAKHSMI

 4 Selasa

9 Apr 2019

Sistem Muscular  33 BETY SEMARA LAKHSMI

 5 Selasa

15 Jan 2019

Sistem Saraf  34 BETY SEMARA LAKHSMI

 6 Selasa

23 Apr 2019

Sistem Indra  36 BETY SEMARA LAKHSMI

 7 Selasa

23 Apr 2019

CV  36 BETY SEMARA LAKHSMI

 8 Selasa

23 Apr 2019

UTS  36 BETY SEMARA LAKHSMI
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: 2C
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TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140869 - BETY SEMARA LAKHSMI, MKM., dr

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

18 Jun  

2019

 36 BETY SEMARA LAKHSMI

 10 Senin

24 Jun  

2019

 36 BETY SEMARA LAKHSMI

 11 Selasa

2 Jul 2019

 36 BETY SEMARA LAKHSMI

 12   

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

BETY SEMARA LAKHSMI, MKM., dr

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05025001 - Anatomi Fisiologi

: 2C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : BETY SEMARA LAKHSMI, MKM., dr

%

HADIR

TOT

HADIR
12 Mar 2019 19 Mar 2019 26 Mar 2019 9 Apr 2019 15 Jan 2019 23 Apr 2019 23 Apr 2019 23 Apr 2019 18 Jun  201924 Jun  2019 2 Jul 2019

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1705025010 RIZKI AMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1705025041 ELISA EKA PUTRI ANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1705025077 RIFA MAULIDAH ANWARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1805025003 MANIK YUATAMARSANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1805025004 SITI NURLAELATUN NUFUS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1805025011 DEA DWI LESTARI 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 7 1805025033 VINA YUNITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1805025038 PUTERI RAHMA YANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1805025048 ARSITA NURANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1805025054 SYARIFA DWI JULIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1805025061 WINDA SRI HARTIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1805025071 SALSABILA SEFRIANTINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1805025072 RIMA ANGGRAENI 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 14 1805025084 AGNES KRIS NADIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1805025088 JIHAAN FINANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1805025098 GHINA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1805025101 FARAH ARIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1805025102 ANNA HIDAYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1805025104 MELATI ANNISA NURJANNAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1805025135 ANDIN DWI NOVITA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1805025148 AULIA HUSNA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05025001 - Anatomi Fisiologi

: 2C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : BETY SEMARA LAKHSMI, MKM., dr

%

HADIR

TOT

HADIR
12 Mar 2019 19 Mar 2019 26 Mar 2019 9 Apr 2019 15 Jan 2019 23 Apr 2019 23 Apr 2019 23 Apr 2019 18 Jun  201924 Jun  2019 2 Jul 2019

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1805025152 ALIFIA RASYA PUTRI ODDICHA W 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 23 1805025153 ANGGITA KHOIRUNNISA 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 24 1805025155 SUKMANINGRUM MARWADITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1805025159 SITI JUNITA FAUJIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1805025163 TIARA NURMALA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1805025179 INEU CHOERUL JANNAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1805025193 ARYANTI 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 29 1805025196 NOVINTA DEVA DWITAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1805025206 NURUL AINI 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 31 1805025213 ROFIFA KHAIRUNNISYA SIREGAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 1805025235 LIYA MARDIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 1805025254 DYAH SULISTIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1805025290 CAMELIA SALSABILA PUTRI DEA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 1805025293 AYU KARLINA 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 36 1805025300 SYARAH AINI NABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36,00Jumlah hadir :  36  34  33  34  36  36  36  36  36  36  36  36  36  36  36



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Anatomi Fisiologi

2C

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

BETY SEMARA LAKHSMI, MKM., dr

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2018/2019

N.Aktif

 1 1705025010 RIZKI AMALIA  74  74 B 74.00

 2 1705025041 ELISA EKA PUTRI ANI  74  74 B 74.00

 3 1705025077 RIFA MAULIDAH ANWARI  74  74 B 74.00

 4 1805025003 MANIK YUATAMARSANI  74  74 B 74.00

 5 1805025004 SITI NURLAELATUN NUFUS  74  74 B 74.00

 6 1805025011 DEA DWI LESTARI  74  74 B 74.00

 7 1805025033 VINA YUNITA  74  74 B 74.00

 8 1805025038 PUTERI RAHMA YANTI  74  74 B 74.00

 9 1805025048 ARSITA NURANI  74  74 B 74.00

 10 1805025054 SYARIFA DWI JULIANA  74  74 B 74.00

 11 1805025061 WINDA SRI HARTIKA  74  74 B 74.00

 12 1805025071 SALSABILA SEFRIANTINA  74  74 B 74.00

 13 1805025072 RIMA ANGGRAENI  74  74 B 74.00

 14 1805025084 AGNES KRIS NADIYAH  74  74 B 74.00

 15 1805025088 JIHAAN FINANDA  74  74 B 74.00

 16 1805025098 GHINA SALSABILA  74  74 B 74.00

 17 1805025101 FARAH ARIANI  74  74 B 74.00

 18 1805025102 ANNA HIDAYAH  74  74 B 74.00

 19 1805025104 MELATI ANNISA NURJANNAH  74  74 B 74.00

 20 1805025135 ANDIN DWI NOVITA SARI  74  74 B 74.00

 21 1805025148 AULIA HUSNA  74  74 B 74.00

 22 1805025152 ALIFIA RASYA PUTRI ODDICHA W  74  74 B 74.00

 23 1805025153 ANGGITA KHOIRUNNISA  74  74 B 74.00

 24 1805025155 SUKMANINGRUM MARWADITA  74  74 B 74.00

 25 1805025159 SITI JUNITA FAUJIAH  74  74 B 74.00

 26 1805025163 TIARA NURMALA SARI  74  74 B 74.00

 27 1805025179 INEU CHOERUL JANNAH  74  74 B 74.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen
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:

:

:

:
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BETY SEMARA LAKHSMI, MKM., dr

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2018/2019

N.Aktif

 28 1805025193 ARYANTI  74  74 B 74.00

 29 1805025196 NOVINTA DEVA DWITAMI  74  74 B 74.00

 30 1805025206 NURUL AINI  74  74 B 74.00

 31 1805025213 ROFIFA KHAIRUNNISYA SIREGAR  74  74 B 74.00

 32 1805025235 LIYA MARDIANA  74  74 B 74.00

 33 1805025254 DYAH SULISTIANI  74  74 B 74.00

 34 1805025290 CAMELIA SALSABILA PUTRI DEA  74  74 B 74.00

 35 1805025293 AYU KARLINA  74  74 B 74.00

 36 1805025300 SYARAH AINI NABILA  74  74 B 74.00

BETY SEMARA LAKHSMI, MKM., dr

Ttd
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HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

12 Mar 2019

Anatomi Fisiologi  34 BETY SEMARA LAKHSMI

 2 Selasa

19 Mar 2019

Instrument  36 BETY SEMARA LAKHSMI

 3 Selasa

26 Mar 2019

Skelatel  35 BETY SEMARA LAKHSMI

 4 Selasa

9 Apr 2019

Sistem Muscular  32 BETY SEMARA LAKHSMI

 5 Selasa

16 Apr 2019

Sistem Syaraf  31 BETY SEMARA LAKHSMI

 6 Selasa

23 Apr 2019

Sistem Indra  35 BETY SEMARA LAKHSMI

 7 Selasa

23 Apr 2019

CV  35 BETY SEMARA LAKHSMI

 8 Selasa

23 Apr 2019

UTS  35 BETY SEMARA LAKHSMI
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25 Jun  

2019

 35 BETY SEMARA LAKHSMI

 10   

 11   

 12   

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

BETY SEMARA LAKHSMI, MKM., dr

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : BETY SEMARA LAKHSMI, MKM., dr

%

HADIR

TOT

HADIR
12 Mar 2019 19 Mar 2019 26 Mar 2019 9 Apr 2019 16 Apr 2019 23 Apr 2019 23 Apr 2019 23 Apr 2019 25 Jun  2019

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1805025008 ARINA YULIA SABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1805025015 INDRI SETYAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1805025024 DHITA CAMILA UTAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1805025025 MUHAMMAD ALDI PRASETYO 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 5 1805025044 SALMA AQILAH 8  50X V X X X X X X X V V V V V V V

 6 1805025047 MIA MAULIDINISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1805025055 FAHMY NURUL AZIZAN 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 8 1805025057 EKA AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1805025062 LILIS MUSTASFA MAHMUD 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1805025067 IMEL ALIYAH RAHAYU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1805025074 WULAN DAMAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1805025087 SAVANAH 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 13 1805025094 DEWIE ANATASYA KARNO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1805025112 NAJLA SALSABILA ARYADIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1805025113 HEIDAR RAFI 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 16 1805025114 NADHARYATUL WAHDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1805025117 AMALIA KHOFIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1805025138 SYARIFAH HIDAYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1805025158 TARISA ZAHRAH JINAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1805025164 HANIFAH NUR SAKINAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1805025168 NABILLA BETARI SUPANDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA
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Kelas
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16
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%

HADIR

TOT

HADIR
12 Mar 2019 19 Mar 2019 26 Mar 2019 9 Apr 2019 16 Apr 2019 23 Apr 2019 23 Apr 2019 23 Apr 2019 25 Jun  2019

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1805025176 ADZKIA ZAHRA TSANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1805025192 PUTRI SABA KHAIRUL AFIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1805025194 SRI ANDINI 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 25 1805025209 VANESSA IKMALIA OKTAVIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1805025231 KAMILIA FARHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1805025239 NURUL JANNAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1805025245 ANANDA SAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1805025249 NONA MARTATIANA HARTLAND 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1805025256 AYU FITRY ANTIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 1805025259 SYAHRU SALSABILA BERLIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 1805025264 NUR AISYAH 14  88V V V X X V V V V V V V V V V V

 33 1805025287 NOVIA PUTRI NURILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1805025294 SHAFIYATUN NIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 1805025301 MANISYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 1805025305 CHYNTIA AGUSTIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34,00Jumlah hadir :  36  35  32  31  35  35  35  35  36  36  36  36  36  36  36



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Anatomi Fisiologi

2D

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

BETY SEMARA LAKHSMI, MKM., dr

( 40 % ) ( 60 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2018/2019

N.Aktif

 1 1805025008 ARINA YULIA SABILA  74  74 B 74.00

 2 1805025015 INDRI SETYAWATI  74  74 B 74.00

 3 1805025024 DHITA CAMILA UTAMI  74  74 B 74.00

 4 1805025025 MUHAMMAD ALDI PRASETYO  74  74 B 74.00

 5 1805025044 SALMA AQILAH  74  74 B 74.00

 6 1805025047 MIA MAULIDINISA  74  74 B 74.00

 7 1805025055 FAHMY NURUL AZIZAN  74  74 B 74.00

 8 1805025057 EKA AULIA  74  74 B 74.00

 9 1805025062 LILIS MUSTASFA MAHMUD  74  74 B 74.00

 10 1805025067 IMEL ALIYAH RAHAYU  74  74 B 74.00

 11 1805025074 WULAN DAMAYANTI  74  74 B 74.00

 12 1805025087 SAVANAH  74  74 B 74.00

 13 1805025094 DEWIE ANATASYA KARNO  74  74 B 74.00

 14 1805025112 NAJLA SALSABILA ARYADIN  74  74 B 74.00

 15 1805025113 HEIDAR RAFI  74  74 B 74.00

 16 1805025114 NADHARYATUL WAHDA  74  74 B 74.00

 17 1805025117 AMALIA KHOFIFAH  74  74 B 74.00

 18 1805025138 SYARIFAH HIDAYAH  74  74 B 74.00

 19 1805025158 TARISA ZAHRAH JINAN  74  74 B 74.00

 20 1805025164 HANIFAH NUR SAKINAH  74  74 B 74.00

 21 1805025168 NABILLA BETARI SUPANDI  74  74 B 74.00

 22 1805025176 ADZKIA ZAHRA TSANI  74  74 B 74.00

 23 1805025192 PUTRI SABA KHAIRUL AFIDAH  74  74 B 74.00

 24 1805025194 SRI ANDINI  74  74 B 74.00

 25 1805025209 VANESSA IKMALIA OKTAVIANA  74  74 B 74.00

 26 1805025231 KAMILIA FARHAN  74  74 B 74.00

 27 1805025239 NURUL JANNAH  74  74 B 74.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Anatomi Fisiologi

2D

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

BETY SEMARA LAKHSMI, MKM., dr

( 40 % ) ( 60 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2018/2019

N.Aktif

 28 1805025245 ANANDA SAFITRI  74  74 B 74.00

 29 1805025249 NONA MARTATIANA HARTLAND  74  74 B 74.00

 30 1805025256 AYU FITRY ANTIKA  74  74 B 74.00

 31 1805025259 SYAHRU SALSABILA BERLIANTI  74  74 B 74.00

 32 1805025264 NUR AISYAH  74  74 B 74.00

 33 1805025287 NOVIA PUTRI NURILLAH  74  74 B 74.00

 34 1805025294 SHAFIYATUN NIDA  74  74 B 74.00

 35 1805025301 MANISYAH  74  74 B 74.00

 36 1805025305 CHYNTIA AGUSTIN  74  74 B 74.00

BETY SEMARA LAKHSMI, MKM., dr

Ttd







NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pengantar Teknik EKG

2A

Kedokteran

Teknik Kardiovaskuler

BETY SEMARA LAKHSMI, MKM., dr

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2018/2019

N.Aktif

 1 1805033001 MUHAMMAD FARHAN HABIBIE  70 70  80 60 B 73.00

 2 1805033002 NURFITRIANI  80 80  90 60 A 82.00

 3 1805033003 ROHADATUL AISY  86 80  95 80 A 87.80

 4 1805033004 BONITA CITRA MILENIA  80 80  90 70 A 83.00

 5 1805033005 EKA VITA RIZTAUVI  78 75  88 70 A 80.60

 6 1805033006 NABILA ZHIAURRAHMA  64 80  87 65 B 76.50

 7 1805033007 AAS YULIA  85 75  78 60 B 77.70

 8 1805033008 NIDA HANIYYATUL JANAN HASAN  78 80  94 80 A 85.00

 9 1805033009 FITRIANI AZIZAH  50 80  78 60 B 68.20

 10 1805033010 FAUZIAH INTAN PARAMITA  54 80  86 60 B 72.60

 11 1805033011 AULIA SRIYANTI  72 80  94 80 A 83.20

 12 1805033012 JIHAN HANIFAH  82 80  90 70 A 83.60

 13 1805033013 GANISA ALYA AZIZAH  68 65  85 70 B 74.40

 14 1805033014 MUTIARA RIDWAN  74 70  88 60 B 77.40

 15 1805033015 JUSTIA SAWINDA  82 80  92 80 A 85.40

 16 1805033016 FEBTI INDAH SARI  66 70  78 60 B 71.00

 17 1805033017 ADETIYA OKTAVIANI RAHAYU A.  72 65  85 70 B 75.60

 18 1805033018 FIKA ARLINA  58 65  80 70 B 69.40

 19 1805033019 SALSA NURFARHAH  85 65  78 60 B 75.70

 20 1805033020 ADELIA IKA RAHAYU  64 70  89 70 B 75.80

 21 1805033021 SITI MARYAM  70 80  94 80 A 82.60

 22 1805033022 FIRANTY SAKA PERTIWI  82 80  95 80 A 86.60

 23 1805033023 ZIA UL HAQUE  69 80  87 80 B 79.50

 24 1805033024 ADINDA ZAHRA KAMILA  78 70  87 70 B 79.20

 25 1805033025 SHERLY PHYTA TAVAREL  80 80  93 80 A 85.20

 26 1805033026 JULITA ALIFIA  80 80  94 80 A 85.60

 27 1805033027 HANA PRILENIA  72 70  88 60 B 76.80
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 28 1805033028 ZEVANIA DAMASYA PUTRI PERDANA  74 80  92 70 A 82.00

 29 1805033029 HAYUNINDA NARESWARI  58 75  79 70 B 71.00

 30 1805033030 YUYUN RISTANTY  74 75  86 70 B 78.60

 31 1805033031 MUTIA HAFIFA  74 70  88 70 B 78.40

 32 1805033032 MUHAMMAD IKHWANUL HAKIM  80 75  93 80 A 84.20

 33 1805033033 DIVINA RANA SARTIKA  85 65  78 60 B 75.70

 34 1805033034 NINDI SISKAWATI ROHANDI  66 65  85 70 B 73.80

 35 1805033035 SANDRA NUR FAUZI  54 65  85 70 B 70.20

 36 1805033036 JORDI HADRIAN  70 65  88 70 B 76.20

 37 1805033037 NUR AISAH AMINI NASUTION  72 60  87 70 B 75.40

 38 1805033038 SYAKDIAH ASTRIA  82 80  94 80 A 86.20

 39 1805033039 LOLA AMALIA  86 80  95 80 A 87.80

 40 1805033040 SULTAN DAIYANSYAH  56 70  78 80 B 70.00

BETY SEMARA LAKHSMI, MKM., dr

Ttd
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 1 1810015001 ANNISA DHIYA ULHAQ  86 86  79 85 A 83.10

 2 1810015002 ALFINA SEPTIASARI  77 76  61 79 B 70.55

 3 1810015003 ANNISA INTAN YUDYAWATI  79 79  67 81 B 74.40

 4 1810015004 CYNTHIA ISNA ANNISA LIVENIA  80 76  63 82 B 72.40

 5 1810015005 DAVIT MUHAMAD KHADAFI  70 76  63 82 B 69.90

 6 1810015006 FAHROZI  72 76  58 82 B 68.40

 7 1810015007 FIJAR MOHAMAD  87 76  73 81 B 78.05

 8 1810015008 IBNU ALBANTANI  79 76  78 82 B 78.15

 9 1810015009 IRBAH KHOIRUNISA  81 77  70 80 B 75.50

 10 1810015010 MOCHAMAD REZA FACHLEVY FA  79 76  68 77 B 73.65

 11 1810015011 NOFRIZAL NASIBA  83 78  67 79 B 74.95

 12 1810015012 NURUL ASYSYIFA  88 77  79 77 A 80.55

 13 1810015013 SALSABIL NADIYYAH  77 77  69 80 B 74.10

 14 1810015014 SALSABILA RATNA SAFITRI  86 77  70 85 B 77.25

 15 1810015015 SONYA MAYSALVA SYAHIRAH  86 77  72 82 B 77.75

 16 1810015016 TALITHA FITRIA NABILA  69 76  66 81 B 70.75

 17 1810015017 TRY INDIKA SATYA  78 77  60 81 B 70.85

 18 1810015018 YALHAN ISTAUFHA  84 76  65 79 B 73.90

 19 1810015019 YUSTIAN WAHYU PRASETYO  90 79  69 80 B 77.85

 20 1810015020 ADINDA OCTAVIANI  88 76  84 79 A 82.50

 21 1810015021 NADEA TRI ANANDA  78 79  70 80 B 75.25

 22 1810015022 KHANSA AFIFAH PUTRI BINTANG  80 74  66 80 B 72.90

 23 1810015023 WAFA AFRODITA KANTRI  81 79  74 77 B 77.30

 24 1810015024 BUDIMAN VIVALHAKKI  74 79  75 80 B 76.25

 25 1810015025 DEIFA SYALDILLAH ALYA KIRANA  83 83  78 81 A 80.80

 26 1810015026 TASYA NABILA TRIYANTI  68 77  75 77 B 73.95

 27 1810015027 FERDY REZA NUGRAHA  71 77  69 85 B 73.10

 28 1810015029 SITI JUBAEDAH  79 71  78 82 B 76.90

 29 1810015030 DAFFA ASYFAHANIF  82 78  63 85 B 73.70
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 30 1810015031 MARSHA VANIA  84 77  67 82 B 75.25

 31 1810015032 NANDA EMIRA PUTRI  81 76  74 82 B 77.05

 32 1810015033 ADINDA NUR AZZAHRA  78 76  60 85 B 71.00

 33 1810015034 NOVIYANTI  78 76  68 79 B 73.60

 34 1810015035 DESITA ZAQIA SAHRANI  92 76  72 85 B 79.30

 35 1810015036 NOVI PUTRI AYU  70 76  63 80 B 69.70

 36 1810015037 FAHMI MUHAMMAD SHIDDIQ  80 79  63 80 B 72.95

 37 1810015038 ANANDA PUTRI NABILA  71 76  66 82 B 71.35

 38 1810015039 ASYIFA ISMALASARI  78 76  65 82 B 72.70

 39 1810015040 ANISA NABILA HANIFAH  81 79  74 82 B 77.80

 40 1810015041 SYIFA FAUZIA  70 76  61 80 B 68.90

 41 1810015042 VINNA HAFISYAH  66 78  65 79 B 69.90

 42 1810015043 MUHAMMAD SYAFII  84 76  75 77 B 77.70

 43 1810015044 RIZKA SUHARTINI WINARSO  77 78  71 80 B 75.15

 44 1810015045 PUTRI ALIFYA VAGANZA  77 76  57 77 B 68.75

 45 1810015046 AMIRAH AMALIA  83 79  81 80 A 80.90

 46 1810015047 DARFANDY DARWIS  69 77  72 82 B 73.50

 47 1810015048 DHIKI NUGRAHA  81 78  68 80 B 74.95

-

Ttd












